REF-55178-03-12-2018

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Shërbimi periodik i eskavatorëve"Marrëveshje Kuadër me një

operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)

5. Fondi limit i Marrëveshjes kuadër: 98 379 (nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e nëntë)

Lek pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull,

referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin

e saj me mjete elektronike të Agjencisë së Prokurimit Publik“.

- Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total): 896 293 (tetëqind e

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tre) lek pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të

marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/03/2018 Ora: 10:00

www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: